
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.05.201217.05.2012

17.5.2012 23:59:59 - 17.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160606032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Školní Při dopravní nehodě 2 osobních aut došlo k zranění jedné 
osoby. Hasiči ji pomohli ZZS přenést do sanity. Z vozidel 
neunikly žádné provozní kapaliny. Místo události bylo 
předáno PČR.

17.5.2012 20:14:06

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

160584032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Velhartice, Hory Matky Boží 120 Hasiči otevřeli vchodové dveře do domu za použití 
speciálního nářadí. Na chodbě na zemi byla nalezena 
majitelka. Příslušníci ji přenesli do ložnice. Po příjezdu RZS 
hasiči ženu naložili na nosítka a transportovali ji do sanity.

17.5.2012 8:33:31

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160591032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 860 Hasiči pomohli ZZS se snesením zraněného muže z 
šestého podlaží. Po ošetření byl muž umístěn do 
vakuových nosítek a poté transportován po schodišti do 
vozidla ZZS, kterým byl odvezen na další vyšetření do 
nemocnice.

17.5.2012 14:16:59

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

160594032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Tyršova Hasiči na žádost  PČR otevřeli byt. Uvnitř v kuchyni nalezli 
nemocnou osoba. Ležela na zemi, byla při vědomí, ale 
nekomunikovala. Po vyšetření nemocné osoby jednotka 
spolupracovala s ZZS při jejím snesení do sanity.

17.5.2012 16:22:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

160593032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Komenského 154 Jednotka zajistila místo nehody DN OA a motocyklu. 
Zraněný řidič motorky utrpěl poranění dolní končetiny. 
Hasiči mu poskytli předlékařskou pomoc a provedli likvidaci 
drobného úniku provozních kapalin. Po příjezdu ZZS na 
místo hasiči transportovali zraněného do sanity. Po 
sepsání náležitostí předali místo události přítomné hlídce 
PČR.

17.5.2012 14:47:04

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

160587032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Požár unimobuňky v plném rozsahu, oheň se na okolí 
nerozšířil. Jednotka provedla lokalizaci jedním 
vysokotlakým proudem. Na místo se dostavil zástupce 
majitele firmy, které unimobuňka patří a PČR. Jednotka 
následně provedla likvidaci požáru, rozhrabání a prolití 
požářiště. Po sepsání podkladů jednotka předala místo 
zásahu zástupci firmy a vrátila se zpět na základnu. Příčina 
i výše škod v šetření.

17.5.2012 9:38:47

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.5.2012 7:21 1 2Strana /



nerozšířil. Jednotka provedla lokalizaci jedním 
vysokotlakým proudem. Na místo se dostavil zástupce 
majitele firmy, které unimobuňka patří a PČR. Jednotka 
následně provedla likvidaci požáru, rozhrabání a prolití 
požářiště. Po sepsání podkladů jednotka předala místo 
zásahu zástupci firmy a vrátila se zpět na základnu. Příčina 
i výše škod v šetření.

Stanice Plzeň Košutka (L), Chotíkov © SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

160596032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov HAsiči zajistili místo nehody 2 OA, oby vozy blokovaly 
jeden jízdní pruh. K úniku provozních kapalin nedošlo. Obě 
řidičky (1x těhotná žena, 1x zraněná žena) odvezla ZZS do 
nemocnice. 

17.5.2012 16:44:02

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.5.2012 23:59:5917.5.2012 0:00:00

17.05.2012 - 17.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.5.2012 7:21 2 2Strana /


